a professionisti esterni per le attività in oggetto, al fine di garantire il rispetto dei tempi di
svolgimento delle presta-zioni secondo i programmi adottati e le normali funzioni di istituto

VISTO che le voci di spesa sopra citate troveranno copertura finanziaria all’interno del
finanziamento erogato, ovvero quota parte di € 3.811.326,68
(tremilioniottocentoundicimilatrecentoventisei//68) di cui al quadro economico approvato con
decretazione n.2025.0000282 del 20 maggio 2025;

Tutto ciò premesso, con la presente si dispone di:

1. autorizzare la spesa e l’affidamento, per necessità di servizio ai sensi dell’articolo 50,
comma 1) lettera a), del D.lgs.